

Položkový rozpočet

S:	23	Revitalizace kulturního domu v Kunčině
O:	02	Vícepráce a méněpráce
R:	04	Vícepráce půda - stříkaná izolace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
Díl: 713		Izolace tepelné				381 279,58	
2	713.01	stříkaná pěnová izolace PUR Honter EXY 09 mezi krovy , v. 160 mm	m2	106,00000	480,00	50 880,00	Práce
3	713.02	stříkaná pěnová izolace PUR Honter EXY 09 na záklop v .250 mm	m2	482,00000	656,00	316 192,00	Práce
		(380+102)		482,00000			
4	713.03	přípravné práce před aplikací stříkáním	kpl	4,00000	1 500,00	6 000,00	Práce
5	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	3 730,72000	2,20	8 207,58	Přesun hmot
Díl: 762		Konstrukce tesařské				42 733,87	
8	762811811R00	Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm	m2	347,50000	40,30	14 004,25	Práce
		12,5*27,8		347,50000			
9	762552556R00	Imontáž lávky v mezistřešním prostoru	bm	22,80000	820,00	18 696,00	Práce
		16+6,8		22,80000			
10	60511150R	Prkno stavební prizmované SM/JD/BO tl. 25 - 32 mm, do 5 m	m3	0,71986	8 065,00	5 805,67	Specifikace
		podlaha : (16+6,8)*0,6*0,03*1,14		0,46786			
		podpěry : 0,6*0,25*0,03*50*1,12		0,25200			
11	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	595,48320	7,10	4 227,93	Přesun hmot
Díl: 763		Dřevostavby				50 387,50	
12	763613231R01	M.záklopu stropů z prken nad tl.18 mm,sraz,šroub.	m2	347,50000	145,00	50 387,50	Práce
		12,5*27,8		347,50000			

Vícepráce půda - stříkaná izolace Celkem bez DPH :

474 401,- Kč

Položkový rozpočet

S:	23	Revitalizace kulturního domu v Kunčině
O:	02	Vícepráce a méněpráce
R:	04	Vícepráce půda - stříkaná izolace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Typ položky
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	----------------